AKT THEMELIMI I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
«CHB SERVICES” SHPK

Sot, mé daté 06/09/2022, ortaku i vetém, si m& poshté:

1. Z. Qirjako Dorri, atésia Klement, shtetas shqiptar, lindur m& 05.06.2000 né Berat, dhe banues
né Tirané identifikuar me Letérnjoftimin ID me nr. 033586622, me nr. personal K00605073L,
email: gdorri20@gmail.com.

Vendosi t& hartojé kété Akt Themelimi, me p&rmbajtje si mé poshté:

NENI 1
DATA E THEMELIMIT

Sot, mé daté 06.09.2022, themeluesi vendosi t& krijojé njé shoqéri me pérgjegjési t€ kufizuar me
emértimin “CHB SERVICES” SHPK.

NENI 2
FORMA E SHOQKRISE

Kjo shogéri do t& jeté me pérgjegjési t& kufizuar (SHPK) derisa t& vendoset ndryshe pér shndérrimin
né njé formé tjetér ligjore t&€ parashikuar nga legjislacioni pér shoqérité tregtare.
NENI 3
EMERTIMI
Emri i ploté i shogérisé éshté “CHB SERVICES” SHPK.
NENI 4

SELIA

Selia e shoqérisé do t& jeté né Tirané, né adresén: Rr. “Robert Shvarc”, Komuna e Parisit, Kompleksi
“Niku Construction”, Shkalla nr.2, Ap.6/1, Kati 6, njésia administrative nr. 5, Tiran&, Shqip&ri.
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Me miratim te organeve té saj, shoqéria mund t& ndryshojé selin€&, mund t& hap€ degg, filiale, pérfaqési
dhe agjenci operative né t& gjithé territorin € Republikés s¢ Shqipérisé apo jashté saj.

NENI 5
KOHEZGJATJA

Kohézgjatja e shoqérisé &shté e pacaktuar.

Shoqgria fiton personalitetin juridik né datén e regjistrimit né Qéndrén Kombétare té Biznesit dhe nga
kjo daté ajo mund té fillojé t& ushtrojé aktivitetin tregtar deri kur me vendim te Asamblesé sé
Pérgjithshme t& vendoset prishja e shoqérisé, ose kur shogéria mbaron né njé nga ményrat ¢
parashikuara né ligjin “Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”.

NENI 6
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Shogéria “CHB SERVICES” SHPK do t& keté si objekt t& veprimtarisé:

Oftrimi i sherbimeve ne fushen e sherbimeve IT(sistemeve t& teknologjisé se informacionit) si dhe
menaxhimi i serverave, konfigurimi i serverave, Helpdesk etj.

NENI 7
KAPITALI

Kapitali themeltar i shoqérisé do t& jet& 10.000 (dhjeté mij€) Leké, i zotéruar plotésisht nga ortaku i
vetém si mé poshté:

Emri _ Perqindja % Kuota (pjes€) Vlera e Pjesmarrjes
Qirjako Dorri 100 % | 10.000 (Leke)

Ky kapital &shté i pérbéré nga 1(njé) kuoté e zotéruar nga ortaku i vetém.
Kapitali themeltar do t& depozitohet ne njé Bank& né& Shqipéri, me njé llogari t& hapur n& emér t&
shogérisé né formim e sipér.
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ADMINISTRATORI
Administratori i paré i shoqérisé “CHB SERVICES” SHPK do t& jeté:

Z. Qirjako Dorri, atésia Klement, shtetas shqiptar, lindur m& 05.06.2000 n& Berat, dhe banues né
Tirané identifikuar me Letérnjoftimin ID me nr. 033586622, me nr. personal K00605073L,
Email: gdorri20@gmail.com dhe nr. telefoni 0694085875.

Kohézgjatja e mandatit té tij &shté 5 vjet me t& drejté ripértéritje.

NENI 9
DISPOZITA E FUNDIT

Ky akt themelimi &shté hartuar né 3 (tre) kopje, né gjuhén shqipe, me fugqi t& njéjté ligjore.
Té dhénat tregtare t& detyrueshme si dhe t& dhénat e tjera pér shogériné e sapokrijuar, gjenden t&

detajuara né Statutin e shoqérisé bashkangjitur.
Autorizohet Administratori Z. Qirjako Dorri pér t& kryer veprimet e regjistrimit prané Qendrés
Kombétare t& Biznesit.
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